氏　　　名 旧 新 　氏　　　名 旧 新 　氏　　　名 旧 新

泉 昌孝 10 9

二宮 繁之 12 11 矢野 哲宏 － 18 青木 俊雄 26 27

岸 良雄 14 12 岡 達也 － 31 梶原 眞人 17 18

松岡 勇 14 13

篠﨑 守良 17 15

泉 浩嗣 17 15 河野 通政 17 16

長岡 優和 22 21 西家 洋一 33 34

佐川 秀一 22 21

中塚 聡 23 22

上浅 守茂 28 27 福積 章男 12 10

三谷 勇斗 36 29

竹田 俊策 13 12

松山ｼｰｻｲﾄﾞｶﾝﾄﾘｰｸﾗﾌﾞ

大洲ゴルフ倶楽部

高原ゴルフ倶楽部

ＮＯ．１

＜　ＪＧＡ　＞ ＜他クラブスライド＞

＜　新　規　＞ 北条カントリー倶楽部

ハンディキャップが以下の通り変更・決定になりましたのでお知らせ致します。

愛媛ゴルフ協会加盟クラブ　殿
令和7年1月15日

愛 媛 ゴ ル フ 倶 楽 部

ハ ン デ ィ キ ャ ッ プ 委 員 会

ハンディキャップ変更・決定のご通知